СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 от 17.02.2017                                                                                            № 22/73
п. Плодопитомнический

О досрочном прекращении полномочий Главы администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района

             На основании пункта 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района и личного заявления Хисматулина Ю.Б., Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района р е ш и л:
1.Прекратить досрочно полномочия Главы администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Хисматулина Юрия Биктимировича с 17.02.2017 года в связи с отставкой по собственному желанию по причине достижения предельного возраста, установленного для замещения должности муниципальной службы.

2.Главе Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района расторгнуть контракт, заключенный с Хисматулиным Ю.Б.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Плодопитомнического

сельского поселения

 Рузаевского муниципального района                                            Е.Г. Киреева